Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111111E111111
Protocolo Geral 0000664/2017

Data: 23/02/2017 Horar'o: 10:44
Lealslativo IND 277/2017

- rafri,c(A9racto,,taido

INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 21 de fevereiro

DE CARVALHO
ereador — PSDB

ASSUNTO: SOLICITA OPERAÇÃO TAPA BURACOS E RETIRADA DE GALHOS NA UA
CORONEL GERETTO, NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO 400.

Autor: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Antônio Carlos Feitosa — Secretário Munici s al de Administra ão e Servi os Púb ico

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A rua acima mencionada possui movimento intenso de veículos,
porém alguns trechos estão perigosos pela quantidade de buracos que ela possui, além dos montes de
galhos que estão espalhados pela via e, para segurança de motoristas e pedestres, solicito que a
operação tapa buracos e a retirada dos galhos sejam realizadas urgentemente na referida rua.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1